陕路办〔2014〕3 号

关于印发一季度项目检查通报会文件的通知

各单位：

为进一步加快各项施工生产和经营管理工作，集团公司 4

月 30 日召开了 2014 年第一季度项目检查通报会，现将重点工程

项目抽查情况及集团公司领导讲话精神要点印发给你们，请及时

组织学习，结合实际认真落实，统一思想，振奋精神，做好下阶

段各项工作。

附件：1.2014 年一季度重点工程项目抽查情况

2.赵之胜总经理讲话摘要

3.鲁润江董事长讲话摘要

二〇一四年五月六日

主题词：印发  通报  文件  通知

抄送：公司领导，各部门，档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2014 年 5 月 6 日发
                                              共印 21 份